[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014 г.

                                                          №  226
О внесении изменений в Реестр объектов регулирования

цен (тарифов) на отдельные виды продукции,
товаров и услуг

В соответствии с приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28.03.2011 г. № 44  «Об утверждении Порядка ведения  реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия  государственных полномочий по регулированию цен (тарифов)  на отдельные виды продукции, товаров и услуг» (в редакции приказа Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 04.02.2013г. № 17) администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Реестра объектов регулирования  цен (тарифов) при осуществлении администрацией муниципального образования «Суоярвский район» государственных полномочий по регулированию цен (тарифов)  на отдельные виды продукции, товаров и услуг (далее -  Реестр объектов регулирования), утвержденного постановлением  администрации  муниципального образования «Суоярвский район» от 30.04.2013 года № 347 «Об утверждении Реестра объектов регулирования цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», сведения об объекте регулирования - общество с ограниченной ответственностью «Ареал» за регистрационным номером 1.3 в связи с прекращением деятельности и проведением процедуры ликвидации предприятия;
2. Внести в Реестр объектов регулирования информацию об объекте регулирования - индивидуальный предприниматель Шоть В.Е. за регистрационным номером 1.11 на основании заявления субъекта об установлении цен на топливо печное бытовое.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по экономике Потехину Ю.А.

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

      Г.Г.Данько
Разослать: дело, отдел по экономике-3.